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مشاوره‌های پیش از ازدواج؛ ضرورت رسیدن به انتخابی صحیح
ازدواج نقطه عطفی در زندگی افراد است که کیفیت و ثبات آن 
در گرو تصمیمی مناسب قرار دارد و جلسات روانشناسی و مشاوره 
بهترین ابزاری محسوب می‌شود که می‌تواند به انتخاب صحیح 

افراد کمک و آنها را در مسیر صحیح زندگی مشترک همراه کند.
به گزارش ایمنا، ازدواج در اسلام به عنوان سنگ بنای خانواده 
بســیار حائز اهمیت است، از عوامل پیشرفت زن و مرد محسوب 
می‌شود و مهم‌ترین تصمیمی است که افراد برای مسیر پیش روی 
زندگی خود می‌گیرند که متصور شدن آینده‌ای روشن در سایه این 
تصمیم، نیازمند افزایش آگاهی، مهارت‌ها و طی کردن فرایندی 
برای انتخاب همراه مناسب مسیر زندگی مشترک و یادگیری شیوه 
رفتار با وی است. مشاوره‌های پیش از ازدواج به افراد کمک می‌کند 
بهترین تصمیم را برای آینده خود بگیرند و در مسیر زندگی مشترک 
از بسیاری از تعارضات احتمالی جلوگیری و از مشکلات عبور کنند، 
همچنین این جلسات به افراد برای تبیین هدف از تشکیل خانواده 
کمک می‌کند و درصد پایداری زندگی مشترک زوجین را افزایش 
می‌دهد. اصلی‌ترین هدف مشاوره پیش از ازدواج، کمک به زوجین 
برای شــناخت بهتر یکدیگر اســت تا در گرو این شناخت مؤثر، 
پایداری، ثبات و کیفیت زنگی مشترک آنها افزایش یابد، همچنین 
این جلســات فضایی را فراهم می‌کند که زوجین دور از نگرانی و 
ترس از قضاوت، به بیان خواسته‌های واقعی خود بپردازند و درباره 
آینده خود تصمیمات بهتری بگیرند و تصمیمی موفق داشته باشند.

بر اساس تحقیقات انجام شده، در زوج‌هایی که قبل از ازدواج در 
جلسات مشاوره پیش از ازدواج شرکت کرده‌اند، تعامل منفی کمتر، 
تعامل مثبت بیشــتر، کاهش میزان خصومت رابطه، میزان کمتر 
جدایی یا طلاق و سطوح پیشرفته‌تری از لذت از رابطه تا پنج سال 
بعد دیده می‌شود و این جلسات تأثیر به سزایی در افزایش میزان 
رضایت آنها از زندگی مشترک دارد. در جلسات مشاوره‌ای پیش از 
ازدواج مواردی از جمله ویژگی‌ها و اختلافات شخصیتی و رفتاری، 
نقش و تکالیف افراد در زندگی مشترک، اختلافات طبقاتی و مالی، 
اختلافات خانوادگی، اعتقادات و باورهای مذهبی، زمینه تحصیلات 
و تمایل به داشتن یا نداشتن فرزند مورد بررسی قرار می‌گیرد و افراد 
را در مسیر انتخاب صحیح همراهی می‌کند، از همین رو می‌تواند 

بهترین کارکرد را برای رسیدن به اهدای مد نظر ارائه دهد.
ÁÁهدف از مشاوره‌های پیش از ازدواج چیست؟

امیر دشــتیان، روانشــناس بالینی در گفت‌وگو با ایمنا با بیان 
اینکه ازدواج امری مقدس است که یکی از مهم‌ترین موقعیت‌ها و 
تصمیمات افراد به شمار می‌رود و بدون چون و چرا، بر آینده و تمام 
ابعاد زندگی افراد تأثیرگذار است، اظهار کرد: انتخاب همسر با در نظر 
گرفتن معیارهای صحیح، مشخص و واقعی، مهمترین گامی است 

که برای امر ازدواج برداشته می‌شود.
او با تاکید بر اینکه با توجه به لزوم انتخاب همسر مناسب، افراد 
نیازمند افزایش آگاهی، مهارت‌ها، رسیدن به خودآگاهی، شناخت 
معیارهای صحیح و گرفتن راهنمایی و مشــورت هستند، افزود: 

مشــاوره‌های پیش از ازدواج از جمله مواردی است که می‌تواند به 
افراد در مسیر رسیدن به انتخاب صحیح کمک کند.

روانشــناس بالینی تصریح کرد: هدف افراد از ازدواج، یکی از 
موضوعاتی است که در مســیر و فرایند ازدواج باید بررسی شود؛ 
برخی افراد با در نظر گرفتن اهدافی بدون ارزش واقعی یا رویایی 
به ازدواج روی می‌آورند و برخی دیگر نیز برای فرار از موقعیت حال 

حاضر خود، ازدواج را راهکاری مناسب تلقی می‌کنند.
دشتیان ادامه داد: گاهی اوقات فرزندان و والدین آنها در مسیر 
انتخاب همسر مناسب، دچار تعارض می‌شود و تفاوت‌هایی میان 
تصمیمات آنها دیده می‌شود؛ با توجه به این موضوع نیز مشاوره‌های 
پیش از ازدواج می‌تواند به بررسی مشکلات، معیارها و تفاوت‌های 
انتخابــی فرزندان و والدین آنها ورود کند و بهترین راهکار را ارائه 

دهد.
ÁÁ صداقت و همراهی؛ مهم‌ترین اصل جلســات

مشاوره‌ای پیش از ازدواج
او با بیان اینکه ازدواج نقطه عطفی است که توجه به تمام ابعاد و 
پیامدهای آن پیش از آغاز زندگی مشترک حائز اهمیت است، گفت: 
شناخت مهارت‌ها، خودآگاهی، مد نظر داشتن معیارهای واقعی برای 
انتخاب، شناخت ویژگی‌های همسر و افزایش مهارت‌های ارتباطی 
برای زندگی مشــترک، باید مدنظر تمام افراد قرار داشــته باشد. 
روانشناس بالینی با اشاره به اینکه اضطراب ازدواج، درک متقابل 
و تعریف اهداف مشــترک از جمله مواردی است که مشاوره‌های 
پیش از ازدواج می‌تواند به بهبود آنها کمک کند، اضافه کرد: جلسات 
مشاوره قبل از ازدواج با توجه به شرایط افراد می‌تواند تعداد جلسات 

متفاوتی داشته باشد و مباحث مطرح شده در این جلسات نیز با توجه 
به خصوصیــات اخلاقی طرفین، اهداف آنها و معیارهای مد نظر 
متفاوت خواهد بود. دشتیان با تاکید بر اینکه صداقت و همراهی از 
جمله مواردی است که طرفین باید در جلسات پیش از ازدواج آنها 
را رعایت کنند تا مسیر اصلی این جلسات مشاوره‌ای طی و هدف 
مورد نظر حاصل شود، خاطرنشان کرد: آزمون‌های شخصیتی و 
آزمون‌های متفاوتی که به تشــخیص مشاور پیش از ازدواج برای 
طرفین در نظر گرفته می‌شود، یکی از ابزارهایی است که به افراد 

متخصص این حوزه برای پیشبرد جلسات کمک می‌کنند.
ÁÁ تصمیم نهایی برای ازدواج برعهده خود افراد

است
سمیه طاهری، مشاور و روانشناس در گفت‌وگو با ایمنا با بیان 
اینکه تمام افراد برای تصمیم‌گیری‌های متفاوت خود نیازمند مشورت 
گرفتن، راهنمایی و مشاوره هستند و ازدواج نیز به عنوان یکی از 
مهمترین تصمیم‌های افراد به طور حتم نیازمند افزایش آگاهی و 
مشورت است، اظهار کرد: درک هدف ازدواج، تصمیم‌گیری برای 
آینده مسیر زندگی مشترک، آموزش مهارت‌های متفاوت از جمله 
همدلی، همراهی و درک متقابل، تقویت نقاط قوت و بهبود نقاط 
ضعف شخصی از جمله کارکردهای جلسات مشاوره پیش از ازدواج 
محسوب می‌شود. او با تاکید بر اینکه به طور قطع می‌توان ادعا کرد 
که هیچ فردی شناخت کاملی از خود ندارد، افزود: مهم‌ترین عامل 
در انتخاب فرد مناسب برای زندگی مشترک، رسیدن به خودآگاهی 
و ســپس انتخاب فرد مناسب سازگار با ویژگی‌های شخصیتی و 
اهداف مد نظر برای آینده است. مشاور و روانشناس تصریح کرد: 

مشاوران پیش از ازدواج افراد متخصصی هستند که بدون قضاوت 
کردن با داشتن علم و تخصص کافی، نسبت به راهنمایی افراد در 
مســیر ازدواج اقدام می‌کنند، اما به طور کلی تصمیم نهایی برای 
ازدواج و انتخاب همراه این مسیر بر عهده خود افراد است و مشاوران 
پیش از ازدواج هیچ‌گاه فردی را مجبور به ازدواج با فردی یا ترک 

وی نخواهند کرد.
ÁÁمشاور پیش از ازدواج چه خصوصیاتی دارد؟

طاهری با اشاره به اینکه مشاوران متخصص این حوزه مواردی 
از جمله هماهنگی و همسانی دو نفر را مد نظر قرار می‌دهند تا از 
بروز تعارضات احتمالی در زندگی مشترک جلوگیری شود و درصد 
پایداری زندگی افزایش یابد، ادامه داد: به طور کلی مشاوره پیش از 
ازدواج برای تمام زوجین ضروری تلقی می‌شود، چراکه این جلسات 
در شکل‌گیری ازدواج آگاهانه و پایداری زندگی مشترک تأثیرگذار 
اســت. او گفت: انتخاب مشــاور پیش از ازدواج با تخصص این 
حوزه، به طور حتم باید مد نظر زوجین قرار داشته باشد، چراکه هر 
روانشناس و مشاوری تخصص لازم برای ارائه مشاوره‌های پیش 
از ازدواج را نخواهد داشت و خصوصیاتی مانند صبوری و نداشتن 
عجله، قضاوت نکردن، داشتن حافظه خوب، قدرت تصمیم‌گیری و 
تجربه، از جمله خصوصیاتی است که در یک مشاور پیش از ازدواج 
حاذق حاضر دیده می‌شود. مشــاور و روانشناس با تاکید بر لزوم 
فرهنگ‌سازی در خصوص مشاوره‌های پیش از ازدواج خاطرنشان 
کرد: گام برداشتن جوانان در مسیر ازدواج، نیازمند فرهنگ‌سازی 
در راستای داشــتن ازدواج آسان و پرهیز از مسائل بدون اهمیت 
اســت و نقش والدین در این مسیر در خصوص از میان برداشتن 
موانع و حمایت از فرزندان خود، بسیار پررنگ تلقی می‌شود. ازدواج 
مقوله‌ای حساس و سرنوشت‌ساز است که تمام ابعاد زندگی و آینده 
افراد در سایه آن جای می‌گیرد و اهمیت مشاوره پیش از ازدواج به 
عنوان عامل مهمی که فرایند ازدواج، کیفیت رابطه و پایداری زندگی 
مشترک را پیش بینی می‌کند، غیرقابل انکار خواهد بود، از همین 
رو و با توجه به اهمیت دریافت مشــاوره و راهنمایی در مهمترین 
تصمیم زندگی، نقش مشاوره‌های تخصصی پیش از ازدواج، پررنگ 
احساس می‌شود. مشــاوره‌های پیش از ازدواج، اهمیت ازدواج و 
انتخاب فرد مناسب برای زندگی را در میان هیجانات و احساسات 
یادآوری می‌کند و مشــاور متخصص این حوزه به زوج‌ها کمک 
می‌کند بتوانند با شناخت بهتر و برقراری ارتباطی سالم و قدرتمند، 
زندگی مشترک موفقی را تشکیل دهند، همچنین شناخت توقعات 
و انتظــارات زوجین از یکدیگر از جمله دیگر مواردی اســت که 
مشاوره‌های پیش از ازدواج در آن نقش بی‌بدیلی دارد. بر اساس نظر 
متخصصان این حوزه، مشاوره پیش از ازدواج موجب می‌شود افراد 
به صورت شفاف درباره خواسته‌ها و انتظارات خود صحبت کنند و 
انتخابی آگاهانه داشته باشند؛ زوجین با مراجعه به مشاور، روحیات و 
ویژگی‌های شخصیتی طرف مقابل خود را می‌شناسند و مشاور به 
آنها کمک می‌کند بهترین راهکار را برای بهبود شرایط به کار گیرند.

افزودن ۲۶۰ هزار هکتار به 
 مناطق حفاظت شده اصفهان

۲۶۰ هزار هکتار با مصوبه شورای عالی محیط زیست به 
مناطق حفاظت شده استان اصفهان اضافه شد.

احمدرضــا لاهیجان زاده در گفت‌وگو بــا ایرنا افزود: این 
حاصل آخرین مصوبه‌ای بود که ۱۰ روز پیش از حادثه تاسف بار 
سقوط بالگرد ریاست جمهوری، در شورای عالی محیط‌زیست 

به ریاست آیت‌الله رییسی به تصویب رسید.
او ادامه داد: منتظر ابلاغ صورتجلسه با امضای رئیس‌جمهور 
بودیم که حادثه هوایی برای هلی‌کوپتر حامل رییس جمهور 
پیــش آمد. لاهیجان زاده گفت: بــه این ترتیب با الحاق این 
مناطق، نزدیک بــه ۲ میلیون و ۴۶۰ هزار هکتار مناطق بکر 
و طبیعی استان، تحت حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست 

قرار دارند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان اظهار کرد: 
چند منطقه فوق‌العاده بکر در استان اصفهان وجود دارد که با 
پوشــش گیاهی و حیات وحش غنی اما هنوز حفاظت شــده 
نیستند و بسیاری افراد سودجو به دنبال دست‌اندازی، ویلاسازی 

و معدن‌کاوی در آن‌ها هستند.
لاهیجان‌زاده تاکید کرد: باید بتوانیم این مناطق را به مناطق 
حفاظت شده استان اضافه کنیم تا جلوی زیاده‌خواهی سودجوها 

و سوداگران را بگیریم.
او با بیان اینکه حوزه محیط زیست طبیعی استان اصفهان، 
بی نظیرترین و بی‌بدیل‌ترین مناطق و منابع طبیعی کشور را در 
اختیار دارد، افزود: این استان در یک منطقه اکوتوم )منطقه‌ای 
با ویژگی مشخص بین دو یا چند زیست‌بوم( قرار گرفته است 
چراکه از غرب و جنوب غرب به حوزه زاگرس متصل است و 

یک حوزه میانی دارد و سپس به کویر متصل می شود.
لاهیجان‌زاده تصریح کرد: حوزه هایی که در طبیعت دنیا 
بین ۲ زیستگاه یا اقلیم قرار می‌گیرند، تنوع زیستی بالایی دارند 
که این شرایط برای اســتان اصفهان به وجود آمده و موجب 
تنوع زیستی فوق‌العاده بالایی در این خطه شده است. او افزود: 
۱۸۰ محیط بان جان بر کف در حوزه محیط زیســت طبیعی 
برای پاسداری از مناطق حفاظت شده استان وجود دارد. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان یادآور شد: سختی کار محیط‌بانان 
بســیار زیاد است و در سرمای منهای ۲۰ درجه مناطق تحت 
حفاظت غرب استان تا گرمای ۵۰ درجه مناطق شرقی برای 
حفاظت محیط طبیعی انجام وظیفه و از گونه‌های جانوری و 

گیاهی در مقابل افراد سودجو حفاظت می‌کنند.
او گفت: مطابق استانداردهای جهانی برای هر هزار هکتار، 
یک محیط‌بان و بر اساس استانداردهای ایران برای هر سه هزار 

هکتار یک محیط بان تعریف شده است.
او ادامه داد: ۲ هزار و ۲۰۰ نیرو از استاندارد جهانی و نزدیک 
به هزار نیرو از استاندار داخلی کشورمان، فاصله داریم. لاهیجان 
زاده اظهار کرد: اکنون با ۱۸۰ محیط بان حفاظت انجام می‌شود 
که به هیچ وجه متناسب با وسعت مناطق حفاظت شده و میزان 
هجمه‌ای که نسبت به آن‌ها وجود دارد، نیست و به این ترتیب 

به هر محیط‌بان حفاظت از ۱۴ هزار هکتار می‌رسد.

نزدیک‌ترین مدرسه به محل 
سکونت بهترین محل برای 

 ثبت‌نام دانش‌آموزان
مدیرکل آموزش‌وپرورش اســتان اصفهان گفت: یکی از 
مهم‌ترین اقداماتی که باید در تابستان به آن توجه کرد موضوع 
ثبت‌نام است و این موضوع را به ماه‌ها و روزهای اخیر تابستان 
موکول نکنند و توصیه بر این اســت که نزدیک‌ترین مدرسه 
به محل ســکونت بهترین مدرســه برای تحصیل است. به 
گزارش فارس، محمدرضا ابراهیمی اظهار کرد: آموزش‌وپرورش 
تابستان‌ها فعالیت‌های بیشتری دارد این امر در سال‌های اخیر 
بیشتر صورت گرفت چراکه اقدامات ویژه‌ای در دوران سه سال 
اخیر انجام‌گرفته است. او ادامه داد: تابستان امسال با اقدامات 
شهید رئیسی داغ‌تر شــد و این موضوع به‌واسطه ارتقا سطح 
کیفیت آموزشــی و تربیتی مدارس صورت گرفت. ابراهیمی 
گفت: یکی از مهم‌ترین اقداماتی که باید در تابستان به آن توجه 
کرد موضوع ثبت‌نام است و این موضوع را به ماه‌ها و روزهای 
اخیر تابستان موکول نکنند و توصیه بر این است که نزدیک‌ترین 

مدرسه به محل سکونت بهترین مدرسه برای تحصیل است. 

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
اراضی وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک نطنز
734- 1- برابــر رای شــماره هــای 140360302033000009 و 140360302033000010 و 
140360302033000011 و 140360302033000012  مــورخ ۱٤۰۳/۰۲/17 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود رفیعی طاری فرزند یداله بشماره شناسنامه 
۲۷۳۵ کدملی ۰۰۵۱۰۰۸۶۰۲ و خانم بدرالملوک رفیعی طاری فرزند یداله به شماره شناسنامه ٦ کدملی 
۱۲۳۹۷۳٧١٤٩ و آقای تورج رفیعی طاری فرزند یداله به شماره شناسنامه ۲۶۸۱ کدملی ٠٠٤۲۵۳۷۲۴۱ 
و خانم مهرالملوک رفیعی طاری فرزند یداله به شماره شناسنامه ٣٥٨٦۱ کدملی ۰۰۳۱۱۷۰۷۹۱ بالسويه 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بدون اشجار به مساحت 3393/80 مترمربع به پلاک ۱۹ فرعی از ۲۳ 
اصلی واقع در بخش ۱۱ نطنز خریداری عادی از ورثه نوراله رفیعی طاری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/13 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1736268/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
733- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف 1- برابر رأی شماره 4683 مورخ 1403/03/23 هیأت اول مالکیت خانم نیلوفر مزروعی سبدانی 
به شناسنامه شماره 1270699970 کدملی 1270699970 صادره اصفهان فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 91/45 مترمربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از احمد مزروعی سبدانی فرزند غلامرضا تأئید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/13 شهریاری- رئيس منطقه 

ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1736267/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
743- 1- برابر رای شــماره  140360302018000358 مورخ 1403/02/23 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
همتی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 1468 صادره از شش دانگ یک باب کارخانه سنگبری 
به مساحت 1480/85 مترمربع از پلاک اصلی 320 اصلی واقع در دولت آباد خریداری از مالک 
رسمی به شماره سند 36360 دفتر 151 دولت آباد محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/13 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1736881
آگهی تحدید حدود اختصاصی

879- 1- چون تحدید حدود شش دانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک شماره 1535  فرعی 

از 20816 اصلی واقع در روســتای هندچوب بخش دو نایین که طبق پرونده ثبتی به نام آقای 
مهدی خنجری هندچوب فرزند حسن در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز  شــنبه مورخ 1403/05/06 ساعت 9 صبح در محل شروع و 

به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 
به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: چهارشنبه 1403/04/13 علیرضا راحتی - مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نایین م الف 1741963
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
878– 1- برابــر آراء صــادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 2635 مورخ 1403/02/19 هیأت دوم مالکیت آقای احمدرضا رحمانی 
گلدره به شناسنامه شــماره 347 کدملی 1090636903 فرزند عبدالرضا در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 108/58 مترمربع پلاک شــماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از سيد مهدی حسینی عاشق ابادی فرزند حاج سید 
محمد تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/28 شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1744494/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

876– 1- برابــر آراء صــادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 5848 مورخ 1403/04/07 هیأت اول مالکیت آقای عباس مارانی بـه 
شناسنامه شماره 97 کدملی 5110489335 فرزند نادعلی در ششدانگ یکباب ساختمان تجاری 
به مساحت 94/38 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از محمد علی محمد سلیمانی فرزند حسن تأئید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28 شهریاری- رئيس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1744864/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

877- 1- شماره نامه: 140385602024003669  چون تحدید حدود ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت ٢١/56 مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۳۰۷۳ فرعی از ٤٣٤٨ اصلی واقع در بخش ۵ 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام مهدی محمدیان دستجردی فرزند محمد در جریان ثبت 
است و به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱٤۰۳/٠٥/06 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به این اداره تسلیم نمائید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/04/13 مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک جنوب اصفهان 1744766/م الف 

ضرورت استفاده از ظرفیت‌های 
اصفهان برای مقابله با خطر 

سقوط جمعیتی 
مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری اصفهان گفت: این 
استان از ابعاد گوناگون دارای ظرفیت ها و استعدادهای فراوانی 
است که با توجه به این ظرفیت ها باید چاله های جمعیتی را 
پر کنیم تا خطر سقوط جمعیتی از استان رخت بندد. به گزارش 
ایرنا، مرضیه استکی در آیین تجلیل از برگزیدگان رویداد ملی 
و اســتانی »جایزه جوانی جمعیت« اظهار کرد: پس از ابلاغ 
قانون »قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده« در ۲ سال 
گذشــته تمامی ۲۸ شهرستان استان ضمن شناسایی چالش 
های جمعیتی در شهرستان‌ها، برنامه های عملیاتی را برای حل 
مشکلات برنامه‌ریزی کردند تا با اجرای آن ها چاله‌های جمعیتی 
را پر کنیم و از سیاه چاله جمعیتی بیرون آییم. او تصریح کرد: 
چالش‌های جمعیتی استان در شهرستان‌های مختلف، متنوع و 
گوناگون است و درحالی که برخی از شهرستان‌ها با مشکل نرخ 
پایین رشد جمعیت مواجه هستند برخی دیگر با چالش طلاق 
و تعدادی با مشکل پیری جمعیت بیشتر مواجه هستند. او ادامه 
داد: هیات‌های اندیشه ورز و کنشگران در حوزه مسایل جمعیتی 
اســتان با جمع آوری و شناسایی مشکلات ضمن شناسایی 
چالش های پر اهمیت‌تر که تاثیر منفی زیادی در رشد جمعیت 
هر شهرســتان دارند را شناســایی کردند و راهکارهای برای 
حل آن ‌ها پیشهاد دادند تا زمینه عملیاتی کردن قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده تا حد امکان فراهم شــود. مدیر 
کل امور زنان و خانواده اســتانداری اصفهان با یاد اوری اینکه 
رئیس جمهور شهید نگاه ویژه ای به جوانی جمعیت داشتند و 
در نشست جوانی جمعیت امسال نیز حضور داشتند افزود: در ۲ 
سال گذشته بسیاری از دستگاه های اجرایی استان سعی کردند 
علاوه بر عملیاتی کردن این قانون تا حد امکان راهکارهایی را 
برای افزایش جمعیت استان، شناسایی و ارایه دهند. استکی با 
اشــاره به حمایت ویژه استانداری اصفهان برای اجرایی شدن 
»قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده« اضافه کرد: هدف 
اصلی از برگزاری رویداد ملی و استانی »جایزه جوانی جمعیت« 
فرهنگ‌سازی در زمینه مسایل مرتبط با جمعیت و فرزندآوری 
است و امسال با برگزای دومین جشنواره جایزه جوانی جمعیت 
در حوزه‌های مرتبط با جمعیت و فرزندآوری نفرات برتر توسط 
تیم‌های داوری شناسایی و معرفی شدند که امشب تجلیل از 
آن ها انجام می شود. او خاطرنشان کرد: استان اصفهان از ابعاد 
گوناگون دارای ظرفیت ها و استعدادهای فراوانی است که با 
توجه به این ظرفیت امیدواریم خطر سقوط جمعیتی از استان 
رخت بندد و این رویداد و برنامه های مشابه آن آغازی است که 
نخبگان، دستگاه‌ها و نهادهای مردم نهاد می‌توانند در این زمینه 

مورد ارزیابی و تجلیل قرار گیرند.

در هر شرایطی سرنخی مثبت 
پیدا کنید 

مشــاور و روانشناس خانواده با اشاره به اینکه هیچ فردی 
کامل نیست و انسان ســالم، انسانی است که این موضوع را 
پذیرفته باشــد، گفت: نمی‌توان انکار کرد که وجود امکانات 
و شرایط رفاهی بخشی از خوشــبختی است، اما رسیدن به 
احساس خوب در زندگی، بیشتر پدیده‌ای فکری و ناشی از طرز 
برخورد با خود و زندگی است. احمد پدرام در گفت‌وگو با ایمنا با 
بیان اینکه هیچ فردی کامل نیست و انسان سالم، انسانی است 
که این موضوع را پذیرفته باشــد، اظهار کرد: بسیاری از افراد 
هستند که با داشتن موقعیت‌هایی مناسب، آرزوی زندگی‌های 

دیگری دارند.
او با بیان اینکه تلاش برای رسیدن به زندگی بهتر، خوب و 
ارزشمند است، افزود: در واقع تلاش برای رسیدن به مرتبه‌های 
مهم اقتصادی، اجتماعی، هنری، علمی و ورزشی قابل ستایش 
و دلپسند است، اما آنچه که مقدم و مطلوب‌ترین خواسته هر 
انسان است، رســیدن به احساس کفایت و ارزشمندی است. 
مشاور و روانشناس خانواده تصریح کرد: افراد باید توجه داشته 
باشند که انسان سالم، فردی نیست که بدون نقص باشد، بلکه 
فردی اســت که نقص‌های خود را شناخته و آن‌ها را پذیرفته 
است، یک انسان سالم، با علم به اینکه هیچ فردی کامل نیست، 
با حفظ آرامش خود، مصمم در جهت رسیدن به خواسته‌های 

معقول و مقدور خود تلاش می‌کند.

التدریس  گفت: حق  پرورش  و  آموزش  وزارت  سخنگوی 
ویژه نیروهای شاغل و بازنشسته به همراه فیش حقوقی آنها 
واریز می‌شود. به گزارش مهر، علی فرهادی ضمن بیان اینکه 
اضافه پرداخت حق‌التدریس اردیبهشت معلمان با حقوق خرداد 
پرداخت شده است، گفت: پیش از این هفت تا هشت ماه حق 
التدریس معلمان با تأخیر پرداخت می‌شد. به گفته او حق التدریس 
ویژه نیروهای شاغل و بازنشسته به همراه فیش حقوقی آنها 

واریز می‌شود. فرهادی با اشاره به اینکه معوقات نیروهای خرید 
خدمات آموزشی نیز تا پایان اسفندماه تسویه شده است گفت: 
حقوق فروردین نیز به‌زودی واریز خواهد شد. او با بیان اینکه 
حق‌الزحمه امتحانات دی ماه ۱۴۰۲ نیز پرداخت شده است در 
خصوص پاداش پایان خدمت بازنشستگانی که فرودین تا مرداد 
سال ۱۴۰۲ بازنشسته شده‌اند، اظهار کرد که این پاداش تاکنون 
پرداخت نشده اما سعی می‌شود تیر یا مرداد امسال پرداخت شود و 

پس از آن پاداش پایان خدمت سایر بازنشستگانی که سال ۱۴۰۲ 
بازنشسته شده‌اند، پرداخت خواهد شد. فرهادی ادامه داد: ۳۰ تا 
۴۰ درصد احکام بازنشستگان سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ که در نظام 
رتبه‌بندی اعتراض کرده بودند و نیازمند اصلاح بود، باقی مانده که 
به زودی انجام خواهد شد. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
درباره پرداخت نشدن دو میلیون تومان سرایداران در احکامشان 
هم گفت: حقوق سرایداران مبتنی بر قانون پرداخت شده است 

و چون حقوق این قشر زحمتکش کافی نیست، با سازمان برنامه 
و بودجه هماهنگ شده تا مبلغی تحت عنوان کمک حقوقی یا 
کمک معیشتی برای آنها در نظر گرفته شود که سال گذشته 
یک میلیون تومان بود که مقرر شد در بودجه ۱۴۰۳ این مبلغ دو 
میلیون تومان در نظر گرفته شود که پرداخت خواهد شد. فرهادی 
اضافه کرد: تیرماه معوقه فروردین، اردیبهشت و خرداد این کمک 

معیشتی تا دو میلیون تومان پرداخت خواهد شد.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی ایران گفت: پیش‌بینی‌های فصلی بیانگر این است که 
با تابستان گرم‌تر از حد نرمال مواجه خواهیم بود، از این‌رو انتظار 
داریم دمای هوا در طول تابستان به‌طور میانگین بین یک تا دو 
درجه گرم‌تر از حد معمول باشد. احد وظیفه در گفت‌وگو با ایمنا، با 
بیان اینکه در بعضی روزها و هفته‌ها شاهد بی‌هنجاری دما هستیم، 
اظهار کرد: به دنبال بی‌هنجاری دمایی ممکن است طی یک هفته 
یا یک روز مشخص از تابستان دمای هوا فراتر از حد نرمال باشد 
و حتی به صورت منطقه‌ای این دما بالاتر و پایین‌تر باشد. او افزود: 

خروجی مدل‌های عددی براساس پیش‌بینی‌های فصلی که به طور 
عمده از طریق شبیه‌سازی آب‌وهوای فصلی انجام می‌شود، بیانگر 
این است که با تابستان گرم‌تر از حد نرمال مواجه خواهیم بود، از 
این‌رو انتظار داریم دمای هوا در طول تابستان به طور میانگین بین 
یک تا دو درجه گرم‌تر از حد معمول باشد. رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی ایران درباره اینکه 
اوج گرمای تابستان از نیمه دوم تیر تا نیمه مرداد سال جاری است، 
تاکید کرد: بیشتر کشورهای جهان با تغییرات دمایی و بالاتر از نرمال 
مواجه هستند و اکنون در بیشتر مناطق جهان دمای قابل شهود 

بالاتر از نرم طبیعی است. وظیفه در پاسخ به سوالی مبنی بر میزان 
بارندگی‌های فصل تابستان در کشور گفت: بر اساس اقلیم ایران، 
میزان بارش‌ها در تابستان زیاد نیست، از این‌رو طی سال جاری 
انتظار می‌رود، مشابه سال‌های معمول بارندگی داشته باشیم. او ادامه 
داد: در بعضی مناطق محدود کشور به ویژه سواحل شمالی طی 
نیمه دوم تابستان به طور معمول میزان بارندگی مناسب است، اما 
اوایل تابستان تا پایان فصل گرما در جنوب شرق ایران به ویژه 
استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب شرق کرمان، 
ناشی از ورود جریانات شرقی و فعالیت پدیده موسون هند با رگبار و 

رعدوبرق پراکنده طی ساعات بعدازظهر مواجه خواهیم بود. رئیس 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
ایران پیرامون اینکه از نیمه دوم تابستان با ورود به ماه مرداد با گذر 
امواج روی دریای خزر، گاهی شاهد تشکیل جریانات شمالی در 
شمال کشور خواهیم بود، عنوان کرد: وضعیت بارش‌ها در سواحل 
شمال کشور به‌طور معمول است، اما در سایر نقاط بارندگی‌ها در 
طول تابستان مناسب نیست، مگر اینکه فعالیت و جریانات به صورت 
رگبار، رعدوبرق و بارش پراکنده ایجاد شود، از این‌رو انتظار بارندگی 

در تابستان را نداریم.

پاداش بازنشستگان فرهنگیان به زودی پرداخت می‌شود

پیش‌بینی تابستانی داغ در کشور


